
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/859/

Código da publicação: 859

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 10:18:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo/Ano: 17/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/04/2025 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 1.293.815,00
Objeto:
“REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE HORTIFRUTÍCOLAS, PARA
COMPOSIÇÃO DA MERENDA ESCOLAR DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DE FLORÍNEA-SP”
Resumo:
“REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE HORTIFRUTÍCOLAS, PARA
COMPOSIÇÃO DA MERENDA ESCOLAR DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DE FLORÍNEA-SP”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/04/2025 00:00:00 ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

09/04/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

09/04/2025 00:00:00 ANEXO III - HABILITAÇÃO Baixar

09/04/2025 00:00:00 ANEXO II - DECLARAÇÕES UNIFICADAS Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/859/pregistro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-hortifruticolas-para-composicao-da-merenda-escolar-da-rede-publica-de-ensino-de-florinea-spp/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e545bf85bc324166ef71dddb9beba7b9.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da137f006a091344c94b7dfe7d35cb0c.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/750a1fbfda93626808ffc0999c6b7b15.docx
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9bce0d63a14adac0ee03ba8078fe8a0.docx

